义乌工商职业技术学院继续教育学院
关于缴纳 2024-2025 学年技能生学杂费的通知

2024-2025 学年我校收费采用“支付宝公共支付平台缴费”方式。

现将有关缴费情况通知如下：

一、缴费系统开放时间

2024 年 7 月 2 日——8 月 31 日

二、学费与代管费收费标准

单位：元

代管费 学费 合计

1000 12000 13000

三、缴费方式

支付宝公共支付平台缴费:手机支付宝→搜索“公共支付”→ 浙里

办→公共缴费→选择“公共支付” → 选择“按缴款单号” → 输入手

机短信收到的“缴款单号”，点击下一步→核对支付金额和身份信息→

完成支付(注:该方式支持全国范围内用智能手机操作)。

四、咨询电话：

1.缴费咨询：计划财务处叶老师 0579-83803545；

2.其它问题请咨询班主任。